



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000095/21 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	004.008.738	BALDE PVC - 20 LITROS C/ ALÇA BALDE PVC - 20 LITROS C/ ALÇA	PÇ	20	32,38	647,60
2	004.001.007	BARRA DE FERRO 1/2 CA 50 12,5MM X 12MTS BARRA DE FERRO 1/2 CA 50 12,5MM X 12MTS	PÇ	50	160,633	8.031,65
3	004.001.004	BARRA DE FERRO 1/4 CA 50 6,3MM X 12MTS BARRA DE FERRO 1/4 CA 50 6,3MM X 12MTS	PÇ	50	48,333	2.416,65
4	004.001.006	BARRA DE FERRO 3/8 CA 50 12MM X 12MTS BARRA DE FERRO 3/8 CA 50 12MM X 12MTS	PÇ	50	101,717	5.085,85
5	004.001.005	BARRA DE FERRO 5/16 CA 50 8MM X 12MTS BARRA DE FERRO 5/16 CA 50 8MM X 12MTS	PÇ	50	71,017	3.550,85
6	004.004.093	BATENTE DE MADEIRA 4 X 14 DE 80 BATENTE DE MADEIRA 4 X 14 X 80CM	PÇ	20	356,183	7.123,66
7	004.008.026	BROCA VIDEA 3/32" BROCA VIDEA 3/32"	PÇ	25	7,767	194,175
8	004.002.062	CIMENTO CP II CIMENTO CP II 50KG	SC	900	37,867	34.080,30
9	004.008.380	COLAS DE SILICONE 280GR COLAS DE SILICONE 280GR	PÇ	75	22,47	1.685,25
10	012.008.055	ELETRODO PARA SOLDA 2,50MM ELETRODO PARA SOLDA 2,50MM	KG	50	35,327	1.766,35
11	008.004.082	FIO CABO FLEXIVEL 4MM FIO CABO FLEXIVEL 4MM	MTS	300	5,317	1.595,10
12	008.004.031	FIO CABO FLEXIVEL 6MM FIO CABO FLEXIVEL 6MM	MTS	300	7,563	2.268,90
13	008.004.009	FIO CORDAO PARA FERRO 2 X 0,75 FIO CORDAO PARALELO 2 X 0,75	MTS	300	3,00	900,00
14	004.001.002	LONA PRETA / BRANCA 8 X 050 X 50KG 180 MICRA LONA PRETA / BRANCA 8 X 050 X 50KG 180 MICRA	MTS	400	19,55	7.820,00
15	004.008.006	MALHA DE FERRO LEVE 15 X 15 FIO 3,40MM MALHA DE FERRO LEVE 15 X 15 FIO 3,40MM	PÇ	50	120,967	6.048,35
16	004.008.583	MALHA DE FERRO LEVE 20 X 20 FIO 3,40MM MALHA DE FERRO LEVE 20 X 20 FIO 3,40MM	PÇ	50	87,633	4.381,65
17	004.004.510	MANTA LIQUIDA IMPERMEABILIZANTE BRANCA - LATA MANTA LIQUIDA IMPERMEABILIZANTE BRANCA - LATA 18KG	LAT	20	346,383	6.927,66
18	004.004.098	PORTA SANFONADA 90CM BRANCA PORTA SANFONADA 90CM BRANCA	PÇ	2	202,593	405,186
19	004.005.006	PREGO POLIDO C/ CABEÇA 22 X 48 PREGO POLIDO C/ CABEÇA 22 X 48	KG	30	25,867	776,01
20	009.004.191	REBITES. REBITES	PÇ	1.000	0,70	700,00
21	004.002.065	SAIBRO SAIBRO COMUM	M3	400	73,47	29.388,00
22	004.008.679	TELHA PORTUGUESA TELHA PORTUGUESA	PÇ	500	1,85	925,00
23	004.002.092	TELHA TRANSLUCIDA ONDULADA 2,44 X 0,92 TELHA TRANSLUCIDA ONDULADA 2,44 X 0,92	PÇ	60	206,283	12.376,98
24	004.002.067	TIJOLO COMUM DE BARRO 9,5 X 4,5 X 21CM TIJOLO COMUM DE BARRO L = 9,5 A= 4,5 C= 21	MLH	10	523,24	5.232,40
25	007.002.085	TINTA ESMALTE SINTITICO PREMIUM CINZA 3,6 LTS TINTA ESMALTE SINTITICO PREMIUM CINZA 3,6 LTS	GL	25	104,73	2.618,25
26	007.002.084	TINTA ESMALTE SINTITICO PREMIUM PALHA 3,6 LTS TINTA ESMALTE SINTITICO PREMIUM PALHA 3,6 LTS	GL	25	104,73	2.618,25
27	007.002.083	TINTA ESMALTE SINTITICO PREMIUM CREME 3,6 LTS TINTA ESMALTE SINTITICO PREMIUM CREME 3,6 LTS	GL	25	98,07	2.451,75
28	007.002.088	TINTA LATEX PREMIUM LARANJA 18 LTS TINTA LATEX LARANJA PREMIUM 18 LTS	LAT	40	183,70	7.348,00
29	007.002.089	TINTA LATEX PREMIUM AZUL 18 LTS TINTA LATEX PREMIUM AZUL 18 LTS	LAT	40	205,37	8.214,80
30	007.002.090	TINTA LATEX PREMIUM CAMURÇA 18 LTS TINTA LATEX PREMIUM CAMURÇA 18 LTS	LAT	30	192,03	5.760,90
31	007.002.091	TINTA LATEX PREMIUM MOSTARDA 18 LTS TINTA LATEX PREMIUM MOSTARDA 18 LTS	LAT	30	202,04	6.061,20
32	007.002.086	TINTA LATEX PREMIUM PALHA 18 LTRS TINTA LATEX PALHA PREMIUM 18 LTRS	LAT	100	217,03	21.703,00
33	007.002.087	TINTA LATEX PREMIUM GELO 18 LTS TINTA LATEX GELO PREMIUM 18 LTS	LAT	100	188,70	18.870,00
34	007.002.092	TINTA PARA PISO CONCRETO 18 LTS TINTA PARA PISO CONCRETO 18 LTS	LAT	50	244,02	12.201,00
35	004.002.200	TRELIÇA H-8 12 MTS TRELIÇA H-8 12 MTS	PÇ	50	127,317	6.365,85
Total ->					4.365,847	238.540,571